
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/464/2018 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz. 1000), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000), – Rada Gminy Wągrowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/382/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2017 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr LV/396/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 25 stycznia 2018 r., Uchwałą Nr LVI/405/2018 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 lutego 2018 r., Uchwałą Nr LVII/420/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 

28 marca 2018 r., Uchwałą Nr LVIII/423/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 12 kwietnia 2018 r., Uchwałą 

Nr LX/438/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 15 maja 2018 r., Uchwałą Nr LXI/447/2018 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 30 maja 2018 r., Uchwałą Nr LXII/462/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 czerwca 

2018 r., oraz Zarządzeniem Nr 16/2018 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 15 lutego 2018 r., Zarządzeniem 

Nr 23/2018 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 5 marca 2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 49/2018 Wójta Gminy 

Wągrowiec z dnia 24 kwietnia 2018 r., dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu na 2018 r. zwiększa się o kwotę 343 480,53 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 r. w wysokości  55 438 689,24 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości   51 146 958,32 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości   4291730,92 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu na 2018 r. zwiększa się o kwotę 343 480,53 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 r. w wysokości  65 000 218,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości   50 237 206,38 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości   14763011,86 zł.”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań rządowych oraz innych zadań zleconych gminie, zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

6. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Wągrowiec na 2018 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2018 r.

Poz. 6175



7. Treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej – Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu 

budżetowego na 2018 rok oraz kwoty i zakres dotacji przedmiotowej i dotacji celowych na finansowanie 

inwestycji - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6175


		2018-08-02T09:11:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




